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W
ce lu roz po wszech nie nia
in for ma cji o pro wa dzo -
nej dzia łal no ści i sprze -

da ży ubez pie czeń moż na wy ko -
rzy stać wie le in ter ne to wych na -
rzę dzi. Agen cja hy per CREW
na sta łe współ pra cu ją ca z Al wis
& Se cu ra przy go to wu je re gu lar -
nie ma te ria ły i po rad ni ki mar ke -
tin go we wspie ra ją ce agen tów
w pro mo cji swo ich usług. 

– Wspie ra my na szych agen tów
w co dzien nej pra cy, pro wa dząc
kam pa nie re kla mo we kie ru ją ce
klien tów do na szej Ma py Agen tów
(www.ma pa agentow.pl), a tak że
wy po sa ża my ich w wie dzę oraz na -
rzę dzia, jak mo gą ro bić to sa mi.
W kam pa nii ubez pie czeń NNW
Szko ła przy go to wa li śmy dla agen -
tów współ pra cu ją cych z na mi ob -
szer ny pod ręcz nik pro mo cji w in -
ter ne cie wraz z go to wy mi kre acja -
mi gra ficz ny mi – mó wi Wa cław 
Mi gacz, pre zes Al wis & Se cu ra. 

Me dia spo łecz no ścio we

Jed nym z naj sku tecz niej szych
spo so bów na pro mo wa nie swo -
ich usług jest wy ko rzy sta nie so -
cial me diów, w szcze gól no ści Fa -
ce bo oka. Obec nie zna czą ca
część spo łe czeń stwa re gu lar nie
prze glą da ta kie stro ny jak Fa ce -
bo ok czy In sta gram. Sta ty sty ki
wska zu ją, że już w 2018 r. kon to
na Fa ce bo oku mia ło po nad 16

mln Po la ków. Naj więk szą licz bę
użyt kow ni ków za re je stro wa no
w gru pach wie ko wych: 18–24,
25–34, 35–44 la ta.

Wi docz ny jest tak że trend
wzro stu wie ku użyt kow ni ków
por ta lu Fa ce bo ok. Jed nym z po -
wo dów jest przy rost licz by osób
w wie ku 35–45 lat oraz star szym

i rów no cze sny od pływ osób naj -
młod szych. Do dat ko wo oso by,
któ re za re je stro wa ły się na por ta -
lu w mo men cie je go de biu tu
na ryn ku pol skim, zdą ży ły doj -
rzeć o oko ło 8–10 lat.

Za miast jed nak uży wa nia
swo je go kon ta pry wat ne go war to
stwo rzyć kon to fir mo we. Na sa -

mym do le stro ny znaj dziesz in -
for ma cję „za łóż kon to dla gwiaz -
dy, ze spo łu lub fir my”. Ta kie
kon to da je moż li wość pro wa dze -
nia fan pa ge’a, czy li stro ny fir my,
i bez po śred nie go kon tak tu z po -
ten cjal ny mi klien ta mi. 

Nie zwy kle waż ne jest nada nie
na zwy – naj le piej, aby by ła ona

iden tycz na jak w po zo sta łych na -
rzę dziach pro mo cji, na stęp nie
w sek cji „in for ma cje” war to na -
pi sać, co do kład nie jest ofe ro wa -
ne, gdzie znaj du je się sie dzi ba
fir my, ja kie są go dzi ny otwar cia
czy w ja kiej bran ży dzia ła my. 

Tu taj tak że ist nie je sys tem wy -
sta wia nia gwiaz dek oraz zo sta -
wia nia opi nii. Po za koń cze niu
z kimś współ pra cy za chę caj
do wy sta wia nia opi nii, po zwo li
to na wy róż nie nie się od kon ku -
ren cji oraz zbu do wa nie ba zy za -
in te re so wa nych osób.

Fa ce bo ok umoż li wia tak że do -
łą cza nie do grup te ma tycz nych.
Po klik nię ciu w ikon kę lup ki (le wy
gór ny róg na stro nie) moż na wpi -
sać i wy szu kać gru py, w któ rych
znaj du ją się oso by za in te re so wa -
ne na szy mi usłu ga mi. Je śli chce -
my po in for mo wać miesz kań ców
Gdań ska o no wych ubez pie cze -
niach, w lu pę moż na wpi sać na zwę
miej sco wo ści oraz do dać sło wa, ta -
kie jak np. usłu gi, miesz kań cy, zle -
cę – wy ko nam, ku pię, szu kam.

Dla osób, któ re wo lą nie za kła -
dać pro fi lu fir mo we go, ale wy ko -
rzy stać pry wat ne kon to, rów nież
jest roz wią za nie. Na stro nie głów -
nej ist nie je moż li wość utwo rze nia
po sta. War to wpi sać, co ofe ru je -
my, czym się zaj mu je my. In for ma -
cje te do trą do na szych zna jo -
mych (war to tak że usta wić za sięg
na szych pu bli ka cji na pu blicz ne,
pod imie niem i na zwi skiem na Fa -
ce bo oku w trak cie pi sa nia po ja wi
się na pis „zna jo mi”, na le ży klik -
nąć w to i wy brać „pu blicz ne”).

War to pa mię tać tak że o tym, 
że im wię cej re ak cji na na sze 
pu bli ka cje, im wię cej zo sta wio -
nych ko men ta rzy, tym wię cej
osób zo ba czy na sze dzia ła nia
w trak cie prze glą da nia stro ny. 

Moż na tak że wy brać opcję
płat nych re klam na Fa ce bo oku.
Ce na bę dzie się róż ni ła w za leż -
no ści od za się gu, któ ry chce my

osią gnąć, oraz cza su trwa nia wy -
świe tla nia da nej re kla my. 

Wi zy tów ki Go ogle

Jed ną z pod sta wo wych form
roz re kla mo wa nia swo ich usług
jest stwo rze nie wi zy tów ki Go -
ogle. Aby by ło to moż li we, nie -
zbęd ne jest za ło że nie kon ta e -
-ma il, naj le piej ta kie go, któ re bę -
dzie wy ko rzy sty wa ne tyl ko
do spraw służ bo wych. 

Pierw szym kro kiem jest wpi sa -
nie w wy szu ki war kę in ter ne to wą
fra zy „wi zy tów ka Go ogle”. Już
pierw sze wy ni ki wy szu ki wa nia,
po klik nię ciu w nie, prze kie ru ją
nas na stro nę umoż li wia ją cą za ło -
że nie tam kon ta. Na le ży za ło żyć
kon to, po da jąc ad res e -ma il stwo -
rzo ny spe cjal nie do tych ce lów,
oraz ak ty wo wać je po przez link
prze sła ny na skrzyn kę od bior czą.

Na po czą tek po win no się wpi -
sać pod sta wo we in for ma cje w za -
kład ce MOJA FIRMA. Wpi su je -
my na zwę skle pu, ro dzaj pro wa -
dzo nej usłu gi lub bran żę, go dzi ny
otwar cia skle pu, nu mer te le fo nu
oraz ad res, pod któ rym po ten cjal ni
klien ci mo gą nas zna leźć. Do brą
prak ty ką by ło by tak że, aby za zna -
czyć, czy ist nie ją tam do dat ko we
udo god nie nia, ta kie jak pod jazd
dla osób nie peł no spraw nych czy
au to ma tycz ne drzwi wej ścio we.
Na koń cu do da je my zdję cie przed -
sta wia ją ce bu dy nek na szej dzia łal -
no ści, na wy pa dek gdy by klien ci
mie li pro blem z do tar ciem do ce lu. 

Po sia da nie za kład ki MOJA
FIRMA jest o ty le uży tecz ne, że
przy wy szu ki wa niu usług przez
oso by naj pierw po ja wią się kon -
kret ne fir my, na stęp nie do pie ro
ad re sy stron in ter ne to wych z in -
for ma cja mi czy blo gi. Za pew nia
to prze wa gę przy wy bo rze fir my
bądź oso by, któ rą wy bie rze my
do świad cze nia usług.

Do dat ko wo użyt kow ni cy, któ -
rzy sko rzy sta li z na szych usług,
mo gą wy sta wić nam opi nię za po -
mo cą licz by gwiaz dek (mak sy -
mal nie moż na zdo być ich pięć).
Im wyż sza, tym więk sza szan sa,
że ktoś po dej mie z na mi współ -
pra cę. A jak po ka zu ją ba da nia,
co raz wię cej osób de cy du je się
na sko rzy sta nie z usług po przez
za po zna nie się z wcze śniej szy mi
opi nia mi czy re ko men da cja mi.
Po przez do stęp od stro ny ad mi ni -
stra to ra do swo jej wi zy tów ki
(po uprzed nim za lo go wa niu) mo -
żesz od po wia dać na ko men ta rze
po zo sta wio ne przez in ne oso by. 

Pro wa dze nie wi zy tów ki jest
bez płat ne, a w ła twy spo sób po -
zwa la na za ist nie nie w sie ci. 
Je śli jed nak te dzia ła nia wy da ją
się nie wy star cza ją ce, war to za in -
we sto wać w re kla my Go ogle
(Go ogle Ads), któ re są już płat ne.

– Obec nie wdra ża my no wy Pa -
kiet Na rzę dzi Wspar cia Sprze da ży
dla na szych agen tów, gdzie w ra -
mach współ pra cy z na mi za kła da -
my i pro wa dzi my dla nich m.in.
wi zy tów ki Go ogle Mo ja Fir ma. Wi -
dzi my ogrom ny po ten cjał we
wspie ra niu agen tów w ob sza rach
mar ke tin gu. Chce my być li de rem
dla agen tów w ob sza rze mar ke tin -
gu i po móc two rzyć agen ta przy -
szło ści – mó wi Wa cław Mi gacz. 

Ist nie je wie le na rzę dzi in ter -
ne to wych słu żą cych do re kla mo -
wa nia swo ich usług. Pod sta wo -
wy mi są: wi zy tów ki Go ogle oraz
Fa ce bo ok, dzię ki ich wy ko rzy sta -
niu moż na w bez płat ny spo sób
spra wić, że za ist nie je się w świa -
do mo ści kon su menc kiej oraz
zwięk szy się nam ob rót. 

Sta ty sty ki wska zu ją, że każ de -
go dnia na por ta lu Fa ce bo ok re je -
stru je się ko lej nych 400 no wych
użyt kow ni ków. Trend ten po zwa -
la na wy snu cie wnio sków po ka zu -
ją cych, że me dia spo łecz no ścio -
we sta no wią co raz sku tecz niej sze
na rzę dzie w pro mo wa niu biz ne -
su czy usług, dzię ki co raz więk -
szej ba zie użyt kow ni ków. 

Agen cja mar ke tin go wa z An -
glii Bri gh tLo cal prze pro wa dzi ła
ba da nia, któ re wy ka za ły, że nie -
mal 60% klien tów zde cy do wa ło
się na wy da nie pie nię dzy u da nej
fir my po za po zna niu się z za -
miesz czo ny mi o niej opi nia mi.
Po ka zu je to, jak istot ne jest pro -
wa dze nie kon ta w wi zy tów kach
Go ogle oraz pro fi lu na Fa ce bo -
oku – da je moż li wość po zy ska -
nia klien tów ni skim na kła dem
pra cy oraz pie nię dzy, a tak że po -
ma ga w wy kre owa niu pro fe sjo -
nal ne go wi ze run ku. 

Iza be la Kę dzia
Mal wi na Kruk

Agencja hyperCREW

MARKETING ALWIS & SECURA

Jak promować ubezpieczenia w internecie

Alwis & Secura zaprasza 

do współpracy!

marketing@alwis.pl

Pa kiet re klam oraz szko leń przy go to wy wa ny re gu lar nie
przez Al wis & Se cu ra po zwa la nam dy na micz nie roz wi jać
dzia ła nia sprze da żo we. Go to we ban ne ry, po sty na me dia
spo łecz no ścio we, po rad ni ki i in struk cje nie tyl ko uła twia ją
nam pra cę, ale re al nie wpły wa ją na zwięk sze nie licz by klien -
tów. Dzię ki te mu wspar ciu z mie sią ca na mie sią c wi dzę, jak
uda je mi się do trzeć do więk szej ich licz by.

Monika Dyjak, agent Alwis & Secura z Jarosławia

Współcześnie internet oraz media społecznościowe zyskują coraz większe znaczenie w promowaniu

lokalnych biznesów oraz rozbudowie baz klientów. Wykorzystanie internetowych narzędzi służących 

do promocji pomoże nie tylko zwiększyć krąg osób, do których dotrze informacja o naszej działalności,

ale także pomoże w zbudowaniu wizerunku profesjonalisty i specjalisty. 

Wa cław 
Mi gacz

ZDANIEM AGENTA


